XABIER OL ABKOAGA

XABIER ORSA
S
gta\SéKOAGA ORSA HONDARRIBIA HONDARRIBIA
Nacido en:
HONDARRIBIA
19-05-2003
- N° N° e .
Temporada Club Compitiendo Condicion veces veces Clasificacion Puntos N° M e or F
enlaACT . club club banderastiempoti
titular suplente
2023 HONDARRIBIA No Canterano
2022 HONDARRIBIA No Canterano
2021 HONDARRIBIA No Canterano
2020 No
2019 HONDARRIBIA No Canterano
2018 HONDARRIBIA No Canterano
2017 HONDARRIBIA No Canterano
2016 HONDARRIBIA No Canterano
2015 No
2014 No
2013 No
2012 No
2011 No

2010 HONDARRIBIA No Canterano



